Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica

Edital 813, de 11/11/2019, publicado no DOU de 12/11/2019

O Diretor do Câmpus Cubatão torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o horário e o local

para a realização da Prova Didático-pedagógica.

Câmpus:   CUBATÃO Área:  INFORMÁTICA

Local da prova:

 RUA MARIA CRISTINA, 50, JD. CASQUEIRO, CUBATÃO , SP

Data: 13/12/2019

Orientações:

*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e Recursos Deferidos

Horário Nome do Candidato

14h00 ANDRESSA MAGALHÃES HORTA SOBRAL

14h25 JEFFERSON DE SOUZA DIAS

14h50 LUIZ GUILHERME SOARES DA SILVA

15h15 MARCELO MENDES DE FREITAS

15H40 MARCIA MARIA RIBEIRO

16H05 NATHÁLIA BIELSKI TAVARES

16H30 PAULO EDUARDO SILVA MONTIER

Inscrições e Recursos indeferidos

Nome do Candidato

 NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Data: 12/12/2019

                                                                             ________________________________

Ana Claudia Oliveira de Almeida Nascimento

Diretora Geral interina do Campus Cubatão